

Wojcieszów, dnia 02.02.2018 r.

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **" Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Wojcieszowie"**

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.),

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

załącznik nr 8 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Przedmiar robót

Dodaje się nowy załącznik nr 8- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Przedmiar robót

Dział XII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt.1 Otrzymuje brzmienie:

1. *Oferty należy złożyć do dnia 14.02.2018 r. do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Wojcieszów, 59-550 Wojcieszów, ul. Pocztowa 1, pok. nr 3 (Sekretariat).*

Dział XIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT pkt.1 Otrzymuje brzmienie:

1. *Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.02.2018 r. o godz. 11.30 w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Wojcieszów, 59-550 Wojcieszów, ul. Pocztowa 1, pok. Sekretariat*

Zamawiający przekazuje treść wyjaśnienia na pytanie Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Jakie farby do wewnątrz czy mają to być jakieś specjalne czy zwykła emulsyjna farba ?

Odpowiedź: Użyte farby muszą spełniać jedynie wymogi ogólne jak dla wyrobów budowlanych dopuszczonych na polski rynek przeznaczonych dla służby zdrowia.

Pytanie nr 2:

Brak dokładnych typów i wymiarów grzejników

Odpowiedź: Typy i wymiary grzejników zostały określone w projekcie budowlanym oraz STWiOR stanowiący załączniki do SIWZ.

Pytanie nr 3:

Stolarka okienna i drzwiowa – jakie wymagania techniczne, jaka przenikalność cieplna, brak projektów stolarki.

Odpowiedź: *Zestawienie stolarki będące elementem projektu budowlanego określa parametry wymaganych okien i drzwi, dołączono do przetargu projekt budowlany oraz STWiOR.*

Pytanie nr 4 :

Czy zamawiający posiada projekty do ww przetargu?

Odpowiedź: *Tak, został dołączony do przetargu.*

Pytanie nr 5 :

Proszę podać dokładne parametry kotła na paliwo stałe. Ma to być na eko groszek z podajnikiem? I jaka moc tego kotła bo w przedmiarze jest 30 kW a w projekcie 27 kW.

Odpowiedź: *Kocioł na ekogroszek (lub inne paliwo stałe granulowane) z podajnikiem o mocy 27 kW zgodnie z dokumentacją.*

Pytanie nr 6 :

Naczynie wzbiornicze w przedmiarze jest Reflex N 350 a w projekcie N35.

Odpowiedź: *Ma być naczynie wzbiornicze N35 zgodnie z dokumentacją.*

Pytanie nr 7 :

Rozdzielacz rurowy dn 65 l=0,7 m w przedmiarze a w projekcie jest dn 35 l=0,7 m.

Odpowiedź: *Ma być rozdzielacz rurowy dn 35 l=0,7m zgodnie z dokumentacją.*

Pytanie nr 8 :

Co z oknami i stolarką drzwiową? Materiał do wykonania to drewno sosnowe czy dębowe?

Odpowiedź: *Okna mają być wykonane z drewna dębowego patrz pytanie nr 3*

Pytanie nr 9 :

Brak pozycji przedmiarowych dotyczących termomodernizacji strychu.

Odpowiedź: *Został zmieniony i dodany przedmiar do przetargu (Załącznik nr 8) zawierający docieplenie stropów na poddaszu użytkowym.*

Pytanie nr 10 :

W przedmiarze jest 36 grzejników w projekcie 37. Ile jest faktycznie?

Odpowiedź: *Ma być 39 grzejników zgodnie z nowym przedmiarem.*

Pytanie nr 11 :

Demontaż 417 szt grzejników? Tutaj jest na pewno jakiś błąd.

Odpowiedź: *Do demontażu łącznie jest 39 grzejników zgodnie z nowym przedmiarem.*

Pytanie nr 12 :

Przenikalność cieplna 0,7 czy 1,1? Są rozbieżności między projektem a opisem projektu.

Odpowiedź: *Zestawienie stolarki będące elementem projektu budowlanego określa parametry wymaganych okien i drzwi, dołączono do przetargu projekt budowlany oraz STWiOR.*

BURMISTRZ
dr inż. Sławomir Maciejczyk

